CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 376 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR WILCA DE ABREU GURGEL MAURER, matrícula 14.637-26 do cargo
especial de gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do Deputado José Rajão.(Resolução n.o 143/97
- Processo 001-0322/01).

2- NOMEAR LUCAS LEONARDO FARIAS LIMA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão. (Resolução n.o 143/97
Processo 001-01161/01).

3- NOMEAR ADEMIR SOARES LIMA, requisitado do Corpo de Bombeiros do Distrito
Federal para exercer o cargo em comissão de Coordenador de comissão permanente, CL-01, na

. Comissão de Constituição e Justiça. (Resolução n.O 168/00 - Processo 001-0443/01).

Brasilia, 04 de

(Republicado por conter incorreção no item 02)

C:IDOCSELOPlMarioIATOS-MINUTASIMINUTA02.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· '516: DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR WILCA DE ABREU GURGEL MAURER, matrícula 14.637-26 do cargo
especial de gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do Deputado José Rajão.(Resolução n.· 143/97
- Processo 001-0322/01).

2- NOMEAR LUCAR LEONARDO FARIAS LIMA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão. (Resolução n.· 143/97
Processo 001-01161/01).

3- NOMEAR ADEMIR SOARES LIMA, requisitado do Corpo de Bombeiros do Distrito
Federal para exercer o cargo em comissão de Coordenador de comissão permanente, CL-01, na
Comissão de Constituição e Justiça. (Resolução n.· 168/00 - Processo 001-0443/01).

Brasília, tJLI

Deputa~o GIM A GELLO
'PresidEm e

C:IDOCSl!lOPIMarlolATOS·MINUTASIMINUTA02.doc